



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

ที่

เรื่อง รายละเอียดราคากลาง

เรียน ผอ.ขท.สุรินทร์

๑๔ มี.ค. ๒๕๖๕

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมา อุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 293 ตอนควบคุม 0100 ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองสุรินทร์ ระหว่าง กม.34+400 - กม.34+550 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
	MISCELLANEOUS								
1	SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE II APPROACH TYPE II	M.	148	1,461.83	216,350.84	1.3589	1,986.48	1,970.00	291,560.00
2	REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL แบบสี่เหลี่ยมคางหมู ขนาด 10 CM. x 10 CM.	EACH	38	187.28	7,116.64	1.3589	254.49	150.00	5,700.00
(เงินสองแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์)							223,467.48		297,260.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 223,467.48
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- 4 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- 5 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = -
- 6 ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.3589
- 8 ค่า FACTOR ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = 1 + (4/(1x5) + (2x6)) = -
- 9 ค่า FACTOR งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR Fn) = 5 x 8 = -
- 10 ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR Fn) = 6 x 8 = -

อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามรายการที่คำนวณนี้

(ลงนาม)
(นายไวยวงษ์ สำราญดี)
ผอ.ขท.สุรินทร์

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายปิติพันธ์ ผิวเยี่ยม) ประธานคณะกรรมการ
รจ.ขท.(ก) สุรินทร์

(ลงชื่อ)
(นายณัฐพล พันธุ์ศรี) กรรมการ
ขท.สุรินทร์

(ลงชื่อ)
(นายพงษ์ศักดิ์ ติฝวนนอก) กรรมการ
ขท.สุรินทร์